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Kolme peräkkäistä koronapandemian värittämää, normaalista poikkeavaa kautta on 
nyt takana. Kaudet eivät ole olleet missään nimessä helppoja, mutta iloksemme 
voimme todeta, että olemme pystyneet pitämään esimerkiksi harrastajamäärät 
kutakuinkin koronaa edeltävällä tasolla. Seurassa on ollut ilahduttavan suuri määrä 
myös vanhemman pään pelaajia mukana ja on ollut hienoa nähdä, että jääkiekko on 
pysynyt niin monen nuoren harrastuksena, vaikka viime vuodet monessa mielessä 
raskaita ovat olleetkin. Toisaalta, hyvä harrastus on varmasti toiminut myös 
henkireikänä pandemian ja rajoitusten aikana. 
 
Kaudelle 2021-2022 teimme merkittäviä muutoksia seuran urheilutoimintaan. 
Palkkasimme kaksi seuravalmentajaa vastaamaan arjen harjoittelusta ikäluokissa 
kiekkokoulusta U14:ään sekä kokopäivätoimisen U18 SM joukkueen 
vastuuvalmentajan. Yhteensä urheilupuolella palkattuja kokopäiväisiä työntekijöitä oli 
5. Tämän lisäksi lanseerasimme ns Tarjotinmallin, joka tarjoaa pelaajille huomattavasti 
aiempaa parempaa joustoa niin harjoitusmääriin kuin harrastuksesta aiheutuviin 
kustannuksiin. Toimintamalli on käytössä ikäluokissa U14 ja nuoremmat ja 
perusperiaate on se, että peruskausimaksuun kuuluu 2 joukkueharjoitusta viikossa. 
Lisäksi pelaaja voi valita ikäluokasta riippuen 1-2 lisämaksullista joukkueharjoitusta 
viikko-ohjelmaansa. Joukkueharjoitusten lisäksi valittavissa on laaja kirjo erilailla 
teemoitettuja tehoryhmiä yksilön kehitykseen, talent-ryhmiä, joihin pelaajat kutsutaan 
seuran toimesta sekä myös yhteistyössä Vaasan Voima-Veikkojen kanssa toteutettu 
painiryhmä ja Vaasan Telinetaitureiden kanssa pyöritetty telinevoimisteluryhmä. 
Pelaajat tekevät harjoitussuunnitelman aina seitsemän viikon jaksoissa yhdessä 
ikäluokasta vastaavan seuravalmentajan sekä vastuuvalmentajan kanssa. Pelaajan 
lopullinen kausimaksu muodostuu tehtyjen valintojen mukaisesti. Tarjotinmalli on 
saavuttanut hyvän vastaanoton seurassa ja herättänyt kiinnostusta myös muualla, mm 
Suomen Jääkiekkoliitossa, joka kutsui meidät myös esittelemään mallia ensi syksynä 
pidettäville Suomikiekon kehityspäiville. 
 
Lisenssipelaajia seurassa oli kaudella 2021-2022 yhteensä 545, kun vastaava luku 
edellisellä kaudella oli 563. Seurassa on ollut joukkueita kaikissa ikäluokissa ja erityisen 
ilahduttavaa on suuri pelaajamäärä myös U17 ja U19 ikäluokissa. Olemme tehneet 
strategian mukaisesti määrätietoista työtä jo pitkään drop-outin pienentämisessä ja 
panostaneet myös harraste- ja haastajapolun joukkueisiin. Tavoitteenamme on 
edelleen saada myös U22 joukkue perustettua vuoden-kahden sisällä.  
 
Seurayhteistyön osalta työ alueen yhteistyön kehittämiseksi jatkuu ja tavoitteenamme 
on strategian mukaisesti luoda seurasta Pohjalaisen huippukiekon keskus ja omalta 
osaltamme auttaa alueen pienempiä seuroja kehittämään toimintaansa. Vaasan 
Seudun Urheiluakatemian, Kuortane Olympic Training Centerin ja edustusjoukkueen 
kanssa käynnistetty yksilön kuormituksen seurantaprojekti jatkui myös tällä kaudella ja 
sen tuloksena olemme saaneet hyviä toimintamalleja ja kehityskohteita pelaajien 
yksilöllisen harjoittelun kehittämiseksi.  



 
Strategian yksi keskeinen tavoite on kehittää nimenomaan kaksisuuntaista 
seurayhteistyötä alueella. Solmimme yhteistyösopimuksen päättyneelle kaudelle 
yhteensä 18 alueen seuran kanssa. Kaksisuuntaisella yhteistyöllä haluamme varmistaa 
etenkin alueen kaikkien pelaajien kehitysmahdollisuudet, mutta myös alueen 
pienempien seurojen elinvoimaisuuden. Alueen kärkipelaajien osalta toivomme 
pelaajaliikenteen kilpaikäluokissa ohjautuvan yhä enemmän Vaasaan. Omille pelaajille 
voimme tätä myötä tarjota tasokkaampia joukkueita ja harjoitusmahdollisuuksia sekä 
kilpajoukkueiden ulkopuolelle syystä tai toisesta jääville mahdollisimman hyvin omaa 
tasoaan vastaavan pelipaikan jokaiselle viikonlopulle. Valitettavasti hyvin alkanut ja 
pari vuotta pilotoitu pelaajapolkuyhteistyö S-Kiekon kanssa tuli päätökseen. Me 
olisimme halunneet jatkaa kokonaisvaltaisempaa pelaajapolun kehittämistä, kun taas 
S-Kiekko näki hankkeen enemmän ikäluokkakohtaisena. Näkemyserot olivat sen verran 
suuria, että päätimme ottaa aikalisän. 
 
Varainhankinnan osalta koronapandemia näkyi vielä vahvasti monessakin mielessä. 
Vaikka juniorikahvilan toiminta saatiin jälleen paremmin käyntiin, ollaan vielä kuitenkin 
kaukana normaaleista myyntimääristä. Kahvilaan toteutetaan kesän aikana myös 
remontti ja valikoimaa monipuolistetaan, joten uskomme, että tulevalla kaudella myös 
toiminta jäähallilla vilkastuu ja kahvilasta saadaan koko seuran yhteinen 
kokoontumispaikka. Myös leiritoiminnan tuotot kärsivät vielä pandemiasta. Tilikauden 
tulos jäikin jonkin verran pakkaselle. Edustusjoukkueen maksama valmennustuki 
kilpapolun joukkueille oli myös tällä kaudella nollissa, mutta siitä huolimatta 
halusimme pitää kiinni strategian mukaisista panostuksista myös kilpapolun 
kehittämiseen. Uskon kuitenkin, että tähän tilanteeseen saadaan merkittävää 
parannusta tulevina vuosina ja keskusteluita yhteistyön tiivistämisestä Oy:n kanssa on 
käyty pitkin kautta. 
 
Seurassa työskenteli kauden aikana yhteensä kuusi henkilöä, joista viis pääosin 
urheilun parissa. Seuran pitkäaikainen toimistosihteeri Kirsti Lehtisalo puolestaan on 
vastannut laskutukseen ja muihin operatiivisen toiminnan pyörittämiseen liittyvistä 
asioista.  
 
Seuran johtokunnassa ovat olleet mukana Juha-Petteri Lesonen (puheenjohtaja), Mika 
Myllykangas (varapuheenjohtaja), Camilla Toivio (sihteeri), Jens Wallin, Juha-Pekka 
Ketola, Kalle Mattila, Leena Kuusisto, Arto Saranpää, Juha Rintala, Marko Pirhonen ja 
Mathias West.  


